Российская Федерация
Министерство образования и науки Республики Дагестан

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лологонитлинская средняя
общеобразовательная школа»

с. Лологонитль Ахвахского района Республики Дагестан, 368993
тел. 89634275769, E-mail: lologonitlsosh@mail.ru

ОГРН 1020500562081 ИНН 0503005372

ПРИКАЗ № 44

Дата 01.09.2021 г. с. Лологонитль

Об утверждении состава и положения комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению и урегулированиюк положению создании

профилактику коррупционных правонарушений

Во исполнение подпункта «б» пункта 25 Указ Президента Российской
Федерации от 02 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных
положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и в
соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях организации работы по предупреждению и
противодействию коррупции в учреждении ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в образовательной
организации в следующем составе:

Председатель комиссии - Алиев Х.Х. - директор школы 7
Заместитель председателя комиссии - Хаидова М.А. -заместитель директора
по ВР
Члены комиссии: Алигаджиева З.М. -делопроизводитель;

Пахрудинова А.Н.-учитель;
Гоболова М.А. -учитель

2. Комиссии проводить работу по противодействию коррупции в
соответствии с локально - нормативными актами школы по противодействию
коррупции

3. Комиссии разработать план работы на предстоящий учебный год
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директору^^^^Алиев Х.Х.

mailto:lologonitlsosh@mail.ru